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Sesioni 1:

Çka është Generative AI?
Pse nuk duhet të kemi frikë se do të na
zëvendësojë, por si do të na bëjë "Super-
HR".

Professional Trainings

Demistifikimi i AI 

Sesioni 2: 

Si t'i japim udhëzime AI-së që të
marrim rezultate perfekte

Prompt Engineering (Arti i të pyeturit)

Shkrimi i një njoftimi për punë (Praktikë)

Sesioni 3: 

Përdorimi i AI për të analizuar CV-të
dhe për të krijuar pyetje specifike për
intervista.

Rekrutimi dhe Seleksionim

HR Mastery: Integrimi i AI në Menaxhimin e Burimeve Njerëzore

Dita 1: Bazat dhe Rekrutimi 

Sesioni 1:

Si të krijojmë plane trajnimi për punonjësit e
rinj në sekonda.
Analizimi i performancës pa u mbytur në
Excel.

Onboarding dhe Performanca

Sesioni 2: 

Diskutim mbi privatësinë e të
dhënave (GDPR/Ligji në Kosovë)
Si të shmangim anshmërinë (bias) e
AI.

Etika dhe Siguria

Sesioni 3: 

Si të filloni me kosto zero ose
minimale.
Prezantimi i mjeteve si ChatGPT,
Canva Magic Design (për employer
branding), dhe mjetet e analizës.

AI Roadmap për Biznesin tuaj

Dita 2: Menaxhimi, Etika dhe Strategjia


